

Z-7 Telefon systemowy

A	B	C	D
L.p	Opis	Uszczegółowienie	Ilość / Uszczegółowienie
	Telefon systemowy:		32
1	Wyświetlacz LCD	Minimum 132 x 47 pikseli, z regulacją kontrastu, z możliwością wyświetlania minimum 5 wierszy tekstu. Prezentacja na wyświetlaczu:	W stanie wolnym (brak rozmowy): daty, godziny, numeru konsoli oraz jej nazwy, sygnalizacji nie odebranych połączeń, pozostawionej wiadomości, włączonych przekazów, zaparkowanego połączenia.
2			W trakcie rozmowy lub dzwonienia: numeru dzwoniącego, nazwy dzwoniącego, sygnalizacji wyłączzonego mikrofonu, włączonego trybu głośnomówiącego lub pracy ze słuchawkami.
3	Przycisk nawigacyjny	Do poruszanie się po Menu telefonu	
4	Menu aparatu	Dostępne w wielu językach, w tym w języku polskim	
5	Dedykowana dioda LED do sygnalizacji	a. Nie odebranych połączeń	
6		b. Dzwonka	
7		c. Nieodczytanych wiadomości na poczcie głosowej	
8	Na stałe skonfigurowane przyciski funkcji:	a. Odbieranie połączenia	
9		b. Rozłączanie połączenia	
10		c. Ponowne wybieranie numeru	
11		d. Dostęp do książki telefonicznej	
12		e. Wyłączanie / włączanie mikrofonu	
13		f. Włączanie głośnika/Przełączanie między głośnikiem a słuchawką nagłówną	
14		g. Regulacja głośności (słuchawki i głośnika)	
15		h. Anulowanie	
16	Klawisze funkcyjne zmienne:	a. Rezerwacja kolejki do abonenta, który jest zajęty lub nie odpowiada	
17		b. Transfer rozmowy	
18		c. Druga rozmowa	
19		d. Zestawianie konferencji	
20		e. Połączenie brokerskie, przełączanie się między rozmowami	
21		f. Wejście na trzeciego	
22		g. Podśłuch zajętego abonenta	
23		h. Zawieszenie, zaparkowanie rozmowy	
24		i. Menu systemu	
25	Dodatkowe klawisze programowalne wraz z sygnalizacją na diodach LED, umożliwiające zaprogramowanie następujących funkcji:	a. Monitorowanie numerów przypisanych do telefonu,	12

26		b. Monitorowanie linii przypisanych do numerów telefonu,	
27		c. Wybieranie dowolnego numeru,	
28		d. Wybieranie wewnętrznego numeru wraz z jego monitorowaniem:	- sygnalizacja na skojarzonej diodzie LED stanu jego linii (wolny/rozmawia/dzwoni)
29			- przejęcie połączenia w przypadku, gdy monitorowany numer jest wywoływany
30		e. Monitorowanie skrzynki poczty głosowej wraz z dostępem do niej	
31		f. Sygnalizowanie połączeń „dyrektorskich” filtrowanych na telefonie „sekretarskim”.	
32		g. Dedykowana linia „dyrektorska” na telefonie „sekretarskim”	
33		h. Parkowanie / zawieszanie połączenia	
34		i. Aktywacja / dezaktywacja funkcji wraz z sygnalizacją na diodzie LED działania funkcji:	- Przekaz połączeń na inny numer (wolny, zajęty, bezwarunkowy)
35			- „Nie przeszkadzaj”
36			- Wyjście / Wejście do grupy huntingowej
37			- Włączenie / Wyłączenie filtrowania połączeń „dyrektorskich” na telefonie „sekretarskim”.
38			- Blokada telefonu (General Stand by)
39			- Blokowanie telefonu hasłem
40		j. Możliwość rozbudowy o dodatkowe 20 klawiszy programowalnych	
41	Wbudowany głośnik	Praca w trybie głośnomówiącym Full-duplex	
42	Dedykowany port do podłączenia słuchawek nagłownych	W standardzie DHSG do kontroli połączenia ze słuchawki	
43	Komunikacja z Systemem	Współpraca z Systemem telefonicznym poprzez wewnętrzne porty cyfrowe centrali.	
44		Poprawna praca telefonu na odległości minimum 1500m przy wykorzystaniu jednoparowego kabla miedzianego 2x0,5mm ² , bez konieczności stosowania zewnętrznych wzmacniaczy, czy zasilaczy.	
45	Zasilanie	Zasilanie telefonu wraz z jeGO wszystkimi modułami z centrali	